obligacje wyemitowane w ramach II programu emisji obligacji. Zgodnie z uchwałą Zarządu Emitenta III Program 

Emisji Obligacji zostanie zrealizowany do dnia 31 grudnia 2026 r. 

W ramach III Programu Emisji Obligacji Emitent przeprowadził wyłącznie emisję obligacji R o łącznej wartości 

nominalnej 5.844.000,00 (pięć milionów osiemset czterdzieści cztery tysiące ) złotych oraz obligacje serii S o 

łącznej wartości nominalnej 10.000.000,00 (dziesięć milionów) złotych. 

Na dzień sporządzenia niniejszej noty w ramach III Programu Emisji Obligacji Emitent może wyemitować jeszcze 

19 156 000,00 (dwadzieścia dziewięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) złotych.

[...]

uwagi na fakt, że emisja Obligacji nie spowodowała podwyższenia poziomu najwyższej sumy zabezpieczenia 

zmiana ta nie musiała być wpisywana w rejestrze zastawów. 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej najwyższa suma zabezpieczenia ujawniona w rejestrze zastawów 

wynosi 45.000.000 (czterdzieści pięć milionów) złotych. 

Emitent złożył w dniu 18 stycznia 2024 roku na rzecz Administratora Zastawu oświadczenie w formie aktu 

notarialnego o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego 

(Repertorium A nr 368/2024)  do maksymalnej kwoty 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych) w celu 

zaspokojenia wierzytelności, które będą wynikać z Obligacji, w szczególności zobowiązania do zapłaty odsetek 

od Obligacji i należności z tytułu wykupu Obligacji, premii w przypadku z korzystania z prawa do wcześniejszego 

wykupu oraz wszelkich kosztów i wydatków poniesionych przez Obligatariusza w związku z dochodzeniem

[...]

• 100.000 (sto tysięcy) sztuk obligacji serii P, o łącznej wartości nominalnej 10.000.000 zł (dziesięć 

milionów złotych). 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej Zastaw zabezpiecza wierzytelności z obligacji w ramach III Programu 

Emisji Obligacji: 

• 5.844 (pięć tysięcy osiemset czterdzieści cztery) obligacji serii R o łącznej wartości nominalnej 

5.844.000,00 (pięć milionów osiemset czterdzieści cztery tysiące ) złotych; 

• 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji serii S o łącznej wartości nominalnej 10.000.000,00 (dziesięć milionów) 

złotych oraz 

• 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji serii T o łącznej wartości nominalnej 10.000.000,00 (dziesięć milionów)

[...]

38 | S t r o n a  

3. Kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty majątkiem Spółki przekształcanej pod firmą „AOW 

Faktoring” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o wartości 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) złotych, 

z tym że kwota 255.150,00 zł (dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych) pochodzi z 

kapitału zakładowego spółki pod firmą „AOW Faktoring” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

natomiast kwota 244.850,00 zł (dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych) 

pochodzi z kapitału zapasowego spółki przekształcanej. W przypadku podwyższenia kapitału zakładowego, 

kapitał zakładowy będzie opłacany przez akcjonariuszy na warunkach oraz w terminach określonych przez 

Walne Zgromadzenie. - 

§6.